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Dati tecnici*

Potenza del motore
Sistema di traino
Giri del motore

Giri della lama
Velocita di taglio
Lama al vidia

Altezza di taglio 90/45/30° ca.

Dimensioni del piano
Inclinazione lama

Piano girevole

@ raccordo d’aspirazione
Sottopressione

al raccordo d’aspirazione
Progressione sonora

a secondo DIN EN ISO 3746
A vuoto/lavorazione
Emissione sonora

a secondo prEN ISO 11202
A vuoto/lavorazione

Modello
kW

1/m
1/m
m/s
mm
mm
m

o

o

mm
pa

dB(A)

dB(A)

GAMA 75V

15

Getriebe
3000

2200

86

750
295/200/137
1,5/1,5/0,9
90 - 30

270

160 /160

1500

107,5/109,1

92,2/95,6

*Macchina usata in offerta, forniamo anche macchine nuove del marchio Avola



